Entrega quinzenal, nas escolas e centros de educação 
infantil, conforme cronograma da SMEH, impreterivelmente 
iniciando na segunda e finalizando no dia seguinte (terça) 
da mesma semana. 

1.020 CEASA KG R$ 3,99 R$ 4.069,80 

I25 45.619,37 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 45.619,37 (Quarenta e cinco mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e sete centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

0 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitaçáo e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referencia do edital. 

D Independente de declaraçáo expressa, fica subentendida que no valor proposto estáo incluidas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive